Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 438 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019- PROCESSO 030/2019

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar às 08:30 horas do dia 03 de maio de 2019, em sua sede para a Contratação de

empresa para o fornecimento de materiais, mão de obra e ferramentas para intervenção de melhorias,

contemplando instalação de forro em P.V.C. no Pátio Central, execução de Central de Gás e Drenagem Pluvial,

na Escola Municipal Cecilia Meireles, Rua Acácio de Oliveira nº 151, na Modalidade Tomada de Preços O

credenciamento das empresas será das 08:30 horas do dia 03 de maio de 2019, e os envelopes contendo proposta de

preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até 08:30 horas do dia 03

de maio de 2019 na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82.

Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no site

www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30

às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de abril 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019
PROCESSO LICITATÓRIO 028/2019

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar às 08:30 horas do dia 25 de Abril de 2019, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo:
menor preço por item para Contratação de empresa que forneça pneus novos, que serão usados nos veículos,
caminhões, ônibus, micro ônibus, vans, ambulâncias máquinas, tratores pertencentes a frota Municipal, atendendo
assim as necessidades dos Departamentos de Agricultura, Educação, Obras e Saúde do Município. As aquisições dos
pneus serão adquiridos de acordo com as necessidades do Município, por um período de 12 meses. O credenciamento
das empresas será até às 08:30 horas do dia 25 de Abril de 2019, os envelopes contendo proposta de preços e
documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até as 08:30 horas do dia 25 de
Abril de 2019, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais
informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão serem obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro
Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone: 43-3561-1221. E no endereço
eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Abril de 2019.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 438 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 02

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 031/2019

Institui a Comissão de Seleção e Habilitação do Edital de
Chamamento Público/Credenciamento n° 004/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica do Município:

 Considerando o Edital de Chamamento Público nº 004/2019;

 Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar o Edital de Chamamento

Público/Credenciamento citado acima. OBJETO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal

procedimento;

R E S O L V E

NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital 004/2019.

A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:

Márcio Rogério de Morais
RG: 4.732.755-5
CPF: 021.563.889-11

Andréia Rodrigues Victorino
RG: 13.714.075-4
CPF: 272.695.808-71

Fabiani Pereira de Camargo Vida
RG: 6.311.543-6
CPF: 030.429.349-00

Fernanda Cristina Pirola Moura
RG: 8.064.044-7
CPF: 005.563.499-03

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 04 dias do mês de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 438 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 03

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

P O R T A R I A Nº 09, de 11 de ABRIL de 2019

Dispõe sobre a Nomeação de Ouvidor Geral e Substituto na Câmara
Municipal de Conselheiro Mairinck-PR e dá outras providências.

   O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, regimentais e institucionais,

   R E S O L V E:

    Art. 1º Designar como OUVIDOR GERAL o Vereador JOÃO CARLOS MACHADO DE

ANDRADE e como OUVIDOR SUBSTITUTO o Vereador ROBERTO CHINCHIO, com mandato até 31 de dezembro de
2019, nos termos do artigo 3º, da Resolução nº 01/19.

    Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, ARQUIVE-SE E CUMPRA-SE.

   Edifício da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 11 (onze) dias
do mês de abril de dois mil e dezenove.

   DENILSON PEREIRA DA SILVA
   PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

		2019-04-11T09:42:01-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119